Ici commence le Très Haut Débit
S
p
éc
ifi
ca
ti
on

n
iq
u
es
BAIE INTERIEURE
BAIE iSEVEN RI7
2/4
28 BAIES INDIVIDUELLES
BAIES iSEVEN RI7 – DÉTAILS TECHNIQUES ET DIMENSIONS
Code H (en U) Limite de charge
(kg)
Dimensions (mm) Dimensions emballage compris
(mm) Poids brut (kg)
H* Larg. P Profondeur utile H Larg. P
RI7-15-60/60 15 300 778 600 600 590 913 640 640 43
RI7-21-60/60 21 300 1045 600 600 590 1179 640 640 52
RI7-27-60/60 27 300 1311 600 600 590 1446 640 640 61
RI7-33-60/60 33 300 1578 600 600 590 1713 640 640 72
RI7-42-60/60 42 500 1978 600 600 590 2113 640 640 83
RI7-45-60/60 45 500 2111 600 600 590 2246 640 640 88
RI7-48-60/60 48 500 2245 600 600 590 2380 640 640 95
RI7-15-60/80 15 300 778 600 800 790 913 640 840 54
RI7-21-60/80 21 300 1045 600 800 790 1179 640 840 61
RI7-27-60/80 27 300 1311 600 800 790 1446 640 840 70
RI7-33-60/80 33 300 1578 600 800 790 1713 640 840 81
RI7-42-60/80 42 500 1978 600 800 790 2113 640 840 94
RI7-45-60/80 45 500 2111 600 800 790 2246 640 840 100
RI7-48-60/80 48 500 2245 600 800 790 2380 640 840 106
RI7-15-60/100 15 300 778 600 1000 990 913 640 1040 65
RI7-21-60/100 21 300 1045 600 1000 990 1179 640 1040 70
RI7-27-60/100 27 300 1311 600 1000 990 1446 640 1040 77
RI7-33-60/100 33 300 1578 600 1000 990 1713 640 1040 92
RI7-42-60/100 42 500 1978 600 1000 990 2113 640 1040 108
RI7-45-60/100 45 500 2111 600 1000 990 2246 640 1040 115
RI7-48-60/100 48 500 2245 600 1000 990 2380 640 1040 120
RI7-15-80/80 15 300 778 800 800 790 913 840 840 65
RI7-21-80/80 21 300 1045 800 800 790 1179 840 840 73
RI7-27-80/80 27 300 1311 800 800 790 1446 840 840 84
RI7-33-80/80 33 300 1578 800 800 790 1713 840 840 95
RI7-42-80/80 42 500 1978 800 800 790 2113 840 840 116
RI7-45-80/80 45 500 2111 800 800 790 2246 840 840 120
RI7-48-80/80 48 500 2245 800 800 790 2380 840 840 124
RI7-15-80/100 15 300 778 800 1000 990 913 840 1040 74
RI7-21-80/100 21 300 1045 800 1000 990 1179 840 1040 82
RI7-27-80/100 27 300 1311 800 1000 990 1446 840 1040 90
RI7-33-80/100 33 300 1578 800 1000 990 1713 840 1040 108
RI7-42-80/100 42 500 1978 800 1000 990 2113 840 1040 125
RI7-45-80/100 45 500 2111 800 1000 990 2246 840 1040 130
RI7-48-80/100 48 500 2245 800 1000 990 2380 840 1040 139
* Hauteur en mm sans les pieds . Pour les pieds, ajouter 16‑45 mm
Ici commence le Très Haut Débit
S
p